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Liikuntapalvelujen vuoden 2022 talousarviossa urheiluseuratoiminnan 
avustuksiin on varattu 84 000 euroa. Ko. summasta jaettiin alkuvuonna 
2021 urheilijastipendejä 4950 euroa.  
 
Esitämme, että avustuksiin varatusta määrärahasta käytetään 
urheiluseurojen toiminta-avustuksen perusosaan 28 900 euroa ja 
toimintaosaan 40 150 euroa. 
 
Syksyllä 2021 kohdeavustuksiin jää jaettavaksi 10 000 euroa. 
 
Urheiluseurojen avustusohjeiden mukaan toiminta-avustukset ilmoitettiin 
haettaviksi 31.3.2022 klo 16 mennessä. 
 
Avoimesta avustushausta tiedotettiin:  
- sähköpostiviesti kaikille urheiluseuroille 18.1.2022 (sähköpostijakelu 

tarkistettavissa) 
- kaupungin kuulutus verkkosivuilla 4.2. alkaen 
- kaupungin etusivulla linkkinosto avustuksista 4.2. alkaen 
- liikunnan verkkosivuilla yleistieto avustuksista vuoden ympäri 
- tieto Raisio Tiedottaa -lehdessä, joka jaettiin kaikkiin raisiolaisiin 

talouksiin 3.2. 
- sähköpostiviesti kaikille urheiluseuroille 1.3.2022 (sähköpostijakelu 

tarkistettavissa) 
 

Toiminta-avustusta haki määräaikaan mennessä 17 urheiluseuraa. Yksi 
avustushakemus saapui myöhästyneenä. 
 
Urheiluseuroilta, joilta puuttuu tiliselvitys tai muita asiakirjoja, suoritamme 
maksatuksen vasta saatuamme nämä asiakirjat. Maksatusta ei myöskään 
suoriteta, ellei ao. yhdistys ole hoitanut liikuntapaikkoja koskevia 
maksuvelvoitteitaan kaupungille. 
 
Vuonna 2020-2021 on Korona-pandemian sulkuaikoina ollut mahdollista 
toteuttaa etätreenejä valmentajan johdolla, jotka on huomioitu toiminta-
avustuksessa avustuskelpoisena ohjaustoimintana. Etätreeni on sovittuna 
kellonaikana ohjaajan/valmentajan toimesta kaikille ryhmän urheilijoille 
samanaikaisesti toteutettu harjoitus.  
 
Ryhmää tai joukkuetta kohti hyväksyttyjen ohjaajien määrä 
Seuran ohjattujen ryhmien tiedot: Dokumentiin kootaan kaikki vuoden 2021 
aikana vähintään 8 viikkoa toimineet ryhmät. Ryhmä on joukkuelajeissa 
vähintään kuuden henkilön ja yksilölajeissa vähintään kolmen henkilön 
ohjattu harjoitusryhmä. Hyväksytään vain harjoitukset, ei kilpailuja, 
otteluita, turnauksia ja niihin liittyviä oheisharjoituksia.  
 
Ajalta, jolloin ohjattujen harjoitusten järjestäminen on ollut sallittua, mutta 
henkilömäärältään rajattua, voidaan avustusohjeesta poiketen maksaa 
joukkueelle useammasta ohjaajasta / valmentajasta, mikäli joukkue on 
korona-pandemian ehkäisemisen vuoksi jaettu pienempiin 



harjoitteluryhmiin. Seura on velvollinen esittämään yhteenvedon siitä, 
millaisissa ryhmissä ja millä ajalla harjoittelu on toteutettu normaalista 
poikkeavasti. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää jakaa vuoden 2022 perus- ja toiminta-
avustukset urheiluseuroille liitteenä olevan jakoehdotuksen mukaisesti.   
 
Myönnetty avustus voidaan periä takaisin, jos avustuspäätös kumotaan 
muutoksenhaun johdosta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Nina Stenlund poistui esteellisenä kokouksesta 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden peruste 
hallintolain 28 § 1 mom. 5 kohta (yhteisöjäävi). Stenlund on avustusta 
hakeneen yhdistyksen hallituksen jäsen. 


